
 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 1 of 2 

 

 

Decizia nr. 687 din 18 septembrie 2024 

 

Rectorul Universităţii “Aurel Vlaicu” din Arad, Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN, 

având în vedere: 

- Prevederile Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările și completările ulterioare; 

- Hotărârea Consiliului de Administraţie al UAV nr. 29 din 18 septembrie 2024, 

- Art.68, din Carta Universităţii „Aurel Vlaicu” din Arad, 

În baza atribuţiilor ce revin Rectorului numit prin Ordinul Ministrului Educaţiei nr. 4304/22.04.2024, 

      

DECIDE:  

 

Articol unic. Se scot la concurs posturile din tabelul de mai jos: 

 

Post vacant Serviciu/ Compartiment 

Nr. crt. 

Stat de 

funcții 

Secretar, gr. III S 
Departamentul pentru pregătirea personalului 

didactic 
26 

Secretar, debutant S 
Centrul de comandă, gestionare, completare și 

eliberare acte de studii 
28 

Tehnoredactor, deb. Editura UAV 39 

Referent de specialitate-Consilier 

relația cu studenții, gr. III S 
Departament relații internaționale 43 

Referent de specialitate, deb. Compartiment ERASMUS 45 

Șef serviciu  
Serviciul de comunicare, marketing universitar 

și informatizare 
46 

Tehnoredactor, gr. III 
Serviciul de comunicare, marketing universitar 

și informatizare 
51 

Referent de specialitate, gr. I 
Seviciul de comunicare, marketing universitar 

și informatizare 
54 

Referent de specialitate, gr. II 
Serviciul de comunicare, marketing universitar 

și Informatizare 
55 

Psiholog Centrul de consiliere și orientare în carieră 58 

Administrator financiar, deb. Compartiment financiar contabil casierie 87 

Administrator financiar, gr. I S Compartiment financiar contabil  88 

Administrator financiar, gr. I S Compartiment resurse umane și salarizare 92 

Șef serviciu  Serviciul Dezvoltare instituțională 164 

Administrator patrimoniu, gr. I S 
Serviciul Dezvoltare instituțională-

compartiment achiziții 
175 

Consilier juridic, ½ normă Compartiment juridic 74.b 

Consilier juridic, 1 normă Compartiment juridic 75 

http://www.uav-arad.go.ro/


 

 

                                       

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

                      310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 
Tel.: 0040-257- 283010; fax. 0040-257- 280070 

http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 

Page 2 of 2 

 

Șef serviciu  Serviciul pază, logistică 130 

Șef serviciu  Serviciul Cămin și Cantină 144 

Îngrijitor Serviciul social administrativ 126 

Îngrijitor Serviciul social administrativ 127 

Paznic Serviciul pază, logistică 138 

Paznic Serviciul Cămin și Cantină 148 

Paznic Serviciul Cămin și Cantină 156 

Muncitor I (electrician) Serviciul Social administrativ 125 

Muncitor I (lăcătuș mecanic) Serviciul social administrativ 109 

Muncitor I (instalator) Serviciul social administrativ 115 

Muncitor I (electrician) Serviciul social administrativ 110 

Administrator patrimoniu gr. I S 

(arhivar) 
Serviciul social administrativ 129 

Muncitor I (croitor) Serviciul social administrativ 103 

 

 

Prezenta decizie a fost întocmită în 2 exemplare originale și se comunică după cum urmează: 

 

- Secretariat rectorat, original; 

- Secretarului Şef, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Direcției general-administrative, on-line, care va comunica serviciilor din subordine; 

- Departamentului pentru asigurare și îmbunătățirea calității, on-line; 

 

 

RECTOR, 

Conf.univ.dr. Teodor-Florin CILAN 

 

       Aviz legalitate,                                        Întocmit, 

Daciana - Gianina IGNUȚA                                                                                                Zorina BARNA 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.uav-arad.go.ro/

